
 

 
Direzione Affari Istituzionali, Contratti e Gare 

 
Sede 
Via Donzi, 5 
41121 – Modena, Italia 
T +39 059 205 8358 - F +39 059 205 8360 

 
www.unimore.it 
www.affaristituzionalicontrattigare.unimore.it 

 

 
       Modena, 15 settembre 2020 

 
 
A tutti gli interessati 

 
 
 
 
Oggetto: F0720 – CIG 838056228B – Procedura negoziata ex art. 63 comma 2, lett. 

b) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i, per l’affidamento della fornitura della licenza annuale Campus 
Matlab – Comunicazione data di avvenuta stipula contratto 

 
Con la presente si comunica che in data 15.09.2020 è stato stipulato il contratto prot. 

nr. 199072 del 15.09.2020 – Rep. nr. 87/2020 per l’affidamento della fornitura di cui in 
oggetto con The MathWorks S.r.l. – Via Bertola, nr. 34 – 10122 Torino – C.F.08333270018, 
per un importo contrattuale pari ad € 48.257,00 Iva esclusa, di € 0,00 Iva esclusa per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso. 

 
 
 
       Il Dirigente 
             (Dott.ssa Gabriella Brancolini) 

              
    
 
   

http://www/
http://www/

		2020-09-15T10:46:42+0000
	BRANCOLINI GABRIELLA




